
Министерство спорта Иркутской области
ОГБУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Иркутской области»

РФСОО «Федерация спортивного ориентирования Иркутской области»
Чемпионат Иркутской области

по спортивному ориентированию (кроссовые дисциплины)
Иркутский район, п. Листвянка

Кросс-Эстафета (0830061811 Я)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам. главного судьи по СТО: Полуэктов В.С. (г. Иркутск), ССВК
Судья-инспектор: Павлов А.Н. (г. Иркутск), ССВК

МУЖЧИНЫ, 13 КП, Контрольное время, минут: 120

Ранг не подсчитывался

№ Фамилия, имя Коллектив
1

Павлюк Сергей ИрГУПС

9
Шведов Данил ИРГАУ

Z

Очиров Кирилл ИГУ
Овсянников Максим ИСТОК, Хомутово

ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

2003 КМС 1001 00:41:38 00:41:38 1
2001 КМС 2001 00:35:40 01:17:18 1

2000 КМС 1006 01:52:27 01:52:27 в/к
2004 б/р 2006 23:28:12 01:20:39 в/к

ЖЕНЩИНЫ, 13 КП, Контрольное время, минут: 120

№ Фамилия, имя
1

Белоусова Дарья
Братцева Анна

2
Семилет Наталья
Холомянская Мария

3
Попова Полина
Стукалина Нина

Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

ИГУ 2003 МС 1051 00:48:08 00:48:08 1
ИГУ 2004 КМС 2051 00:32:03 01:20:11 1

Молния 1977 КМС 1052 01:02:18 01:02:18 2
Байкальский гром 1997 МС 2052 00:32:23 01:34:41 2

Лицей 1 Иркутск 2005 КМС 1053 01:16:57 01:16:57 в/к
Лицей 1 Иркутск 2004 б/р 2053 01:04:01 02:20:58 в/к

Ранг не подсчитывался



по спортивному ориентированию (кроссовые дисциплины)
Иркутский район, п. Листвянка

Кросс-Эстафета (0830061811 Я)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам. главного судьи по СТО: Полуэктов В.С. (г. Иркутск), ССВК
Судья-инспектор: Павлов А.Н. (г. Иркутск), ССВК

Ранг не подсчитывался

Девочки до 11

№ Фамилия f имя Коллектив

1
Пенская Ксения Молния

2
Дериглазова Алина Баргузин-Азимут

3
Гарбунова Елизавета Баргузин-Азимут

4
Томилина Алина Баргузин-Азимут

Ранг не подсчитывался

Девочки до 13

№ Фамилия, имя Коллектив

1
Гранина Мария ИСТОК, Хомутово
Метелева Екатерина ИСТОК, Хомутово

2
Павлова Ольга Баргузин-Азимут
Масленникова Дарья Лицей 1 Иркутск

3
Лыкова Мария Молния
Жукович Анна Лицей 1 Иркутск

4
Ильиных Алиса Баргузин-Азимут
Яхновская Александра Баргузин-Азимут

5
Федосеева Полина ПОИСК

6
Шободоева Юлия Лицей 1 Иркутск
Феоктистова Анастасия Лицей 1 Иркутск

лет, 6 КП, 1.3 км

ГР Разряд Номер Результат Ком. pes-т Место

2013 б/р 1403 00:23:16 00:23:16 1

2013 б/р 1405 01:03:21 01:03:21 2

2013 Шю 1404 01:03:24 01:03:24 3

2014 б/р 1401 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2

лет, 6 КП, 1.3 км

ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

2011 III 1352 00:19:29 00:19:29 1
2012 Но 2352 00:16:12 00:35:41 1

2011 Но 1351 00:23:26 00:23:26 2
2011 1ю 2351 00:24:13 00:47:39 2

2012 б/р 1355 00:22:37 00:22:37 3
2011 Шю 2355 00:34:33 00:57:10 3

2011 Ию 1353 00:19:34 00:19:34 4
2012 Шю 2353 00:41:31 01:01:05 4

2011 б/р 1356 00:42:23 00:42:23 5

2011 Шю 1354 ДИСКВ. ДИСКВ.
2011 Шю 2354 00:54:05 ДИСКВ.

Девушки до 15 лет, 8 КП, 1.6 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

1
Лужецкая Арина 
Картеева Анастасия

Лицей 1 Иркутск
Лицей 1 Иркутск

2010
2009

II
I

1254
2254

00:20:53
00:27:03

00:20:53
00:47:56

1
1'

2
Шишкова Елизовета ИСТОК, Хомутово 2010 I 1251 00:21:12 00:21:12

00:49:43
2

Дементьева Полина ИСТОК, Хомутово 2009 III 2251 00:28:31
3

Ашроева Анна
Козлова Софья

Баргузин-Азимут 
Баргузин-Азимут

2009
2010

I
1ю

1253
2253

00:21:18
00:28:38

00:21:18
00:49:56

3
3

4
Осеева Софья 
Хороших Светлана

ПОИСК 
поиск

2010
2009

б/р 
б/р

1256
2256

00:38:07
00:55:46

00:38:07
01:33:53

4
4

5
Сошина Алиса
Лыкова Наталия

Лицей 1 Иркутск
Молния

2010
2009

Шю
1ю

1255
2255

00:46:45
00:47:38

00:46:45
01:34:23

5
5

6
Силкачева Виктория Баргузин-Азимут 2010 1ю 1252 00:59:13 00:59:13 6



по спортивному ориентированию (кроссовые дисциплины)
Иркутский район, п. Листвянка

Кросс-Эстафета (0830061811 Я)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам. главного судьи по СТО: Полуэктов В.С. (г. Иркутск), ССВК 
Судья-инспектор: Павлов А.Н. (г. Иркутск), ССВК

Девушки до 17 лет, 9 КП, 2.2 км

Ранг не подсчитывался

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. реэ-т Место

1
Бичивина Юлия
Глазырина Софья

ИСТОК, Хомутово
ИСТОК, Хомутово

2007
2007

II
I

1153
2153

00:39:16
00:32:14

00:39:16
01:11:30

1
1

2
Медведкова Марина 
Чудинова Ангелина

Баргузин-Азимут 
Баргузин-Азимут

2007
2008

I
I

1151
2151

00:45:13
00:34:53

00:45:13
01:20:06

2
2

3
Журавлева Маргарита
Федорович Алина

Молния
Зерновое

2008
2008

I
1ю

1152
2152

00:39:18
00:55:14

00:39:18
01:34:32

3
3

4
Сутурина Анна Баргузин-Азимут 2008 II 1154 01:46:24 01:46:24 4

Ранг не подсчитывался

Мальчики до 11 лет , 6 КП, 1.3 КМ

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

1
Иванов Павел Лицей 1 Иркутск 2013 Шю 1504 00:21:55 00:21:55 1

2
Таборов Алексей Молния 2013 Шю 1505 00:22:01 00:22:01 2

3
Пац Георгий Лицей 1 Иркутск 2013 б/р 1503 00:22:02 00:22:02 3

4
Бострыкин Степан Зерновое 2014 б/р 1501 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2



по спортивному ориентированию (кроссовые дисциплины)
Иркутский район, п. Листвянка

Кросс-Эстафета (0830061811 Я)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам. главного судьи по СТО: Полуэктов В.С. (г. Иркутск), ССВК 
Судья-инспектор: Павлов А.Н. (г. Иркутск), ССВК

Мальчики до 13 лет, 8 КП, 1.7 км

Ранг не подсчитывался

№ Фамилия, имя Коллектив

1
Фефелов Константин ИСТОК, Хомутово
Пестерев Никита ИСТОК, Хомутово

2
Шарипов Тимур Лицей 1 Иркутск
Макаров Мирон Лицей 1 Иркутск

3
Перлов Ян Лицей 1 Иркутск
Почукаев Дмитрий Лицей 1 Иркутск

4
Гвон Дмитрий Байкал-Ориент (ЦДТ)
Павлюк Михаил Байкал-Ориент (ЦДТ)

5
Торбеев Роман Баргузин-Азимут
Томилин Марк Баргузин-Азимут

6
Шевченко Семён ПОИСК
Кулаков Тимофей ПОИСК

7
Кононов Иван Лицей 1 Иркутск
Иванов Илья Лицей 1 Иркутск

8
Кондратьев Иван Лицей 1 Иркутск

9
Шахирев Николай ИСТОК, Хомутово
Крапивин Владимир ИСТОК, Хомутово

10
Волчков Семен ИСТОК, Хомутово
Волчков Кирилл ИСТОК, Хомутово

11
Болдырихин Александр ИСТОК, Хомутово
Копытов Кирилл Баргузин-Азимут

ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

2011 1ю 1307 00:22:18 00:22:18 1
2011 1ю 2307 00:24:41 00:46:59 1

2011 1ю 1309 00:25:03 00:25:03 2
2011 1ю 2309 00:25:49 00:50:52 2

2012 Шю 1302 00:23:49 00:23:49 3
2012 Шю 2302 00:36:38 01:00:27 3

2011 1ю. 1310 00:25:19 00:25:19 4
2012 1ю 2310 00:56:46 01:22:05 4

2010 Шю 1312 00:34:38 00:34:38 5
2010 1ю 2312 00:48:23 01:23:01 5.

2012 б/р 1311 00:27:01 00:27:01 6
2012 б/р 2311 01:03:39 01:30:40 6

2011 Шю 1301 00:47:26 00:47:26 7
2011 Шю 2301 00:44:52 01:32:18 7

2011 Шю 1303 00:47:22 00:47:22 8

2011 1ю 1308 00:24:54 00:24:54
2011 1ю 2308 ДИСКВ. ДИСКВ.

2012 1ю 1305 00:27:28 00:27:28
2011 1ю 2305 ДИСКВ. ДИСКВ.

2011 Шю 1306 00:37:59 00:37:59
2012 Ию 2306 ДИСКВ. ДИСКВ.

Фамилия, имя

Жаков Кирилл
Кудрявцев Тимур

Филимонов Матвей
Кособрюхов Егор

Максимишин Артём
Возняк Владислав

Кузин Илья
Чирков Иван

Парфенов Тимофей
Наумов Николай

Силкачев Максим

Сковородко Захар
Бойчук Юрий

Жилкин Эдуард
Хоменко Алексей

Ранг не подсчитывался

Главный судья

Юноши до

Коллектив

Баргузин-Азимут 
Баргузин-Азимут

Лицей
Лицей

Лицей
Лицей

15 лет, 9 КП, 2.3 км

Иркутск
Иркутск

Иркутск
Иркутск

Зерновое
Зерновое

ИСТОК, Хомутово
ИСТОК, Хомутово

Баргузин-Азимут

Лицей
Лицей

Лицей
Лицей

Иркутск 
Иркутск

Иркутск 
Иркутск

ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

2010 III 1206 00:38:55 00:38:55 1
2010 II 2206 00:31:11 01:10:06 1

2009 I 1204 00:28:51 00:28:51 2
2009 I 2204 00:42:00 01:10:51 2

2010 III 1201 00:42:28 00:42:28 3
2009 II 2201 00:41:43 01:24:11 3

2009 1ю 1203 00:33:51 00:33:51 4
2009 1ю 2203 01:00:39 01:34:30 4

2009 III 1205 01:48: 51 01:48:51 5
2009 1ю 2205 00:23:47 02:12:38 5

2010 1ю 1208 00:38:57 00:38:57 6

2010 I 1207 00:33:28 00:33:28
2010 I 2207 ДИСКВ. ДИСКВ.

Ш1 1202 01:59:19 01:59:19
2202 ДИСКВ. ДИСКВ.

Колесникова Н.Ю. (г. Иркутск), и секретарь ^Денисов Д.В. (г. Иркутск), ССВК

№

1

2 1
1

3

4

5

6

7

1
1

1
1

1
1



по спортивному ориентированию (кроссовые дисциплины)
Иркутский район, п. Листвянка

Кросс-Эстафета (0830061811 Я)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам. главного судьи по СТО: Полуэктов В.С. (г. Иркутск), ССВК 
Судья-инспектор: Павлов А.Н. (г. Иркутск), ССВК

Юноши до 17 лет, 13 КП, 2.8 км

Ранг не подсчитывался

№ Фамилия, имя Коллектив

1
Толкачёв Никита Лицей 1 Иркутск
Чесноков Роман Баргузин-Азимут

2
Баканач Данил Лицей 1 Иркутск
Неретин Роман Лицей 1 Иркутск

3
Зубарев Даниил Молния
Таборов Роман Молния

4
Ларионов Михаил Молния
Поспехов Виктор Молния

5
Гилев Иван ИСТОК, Хомутово
Метелев Дмитрий ИСТОК, Хомутово

6
п

Караваев Артём Молния

Грицких Ярослав Зерновое
Вергель Владимир Зерновое

ГР Разряд Номер Результат Ком. реэ-т Место

2008 I 1103 00 : 43:06 00 : 43 : 06 1
2007 I 2103 00:34:24 01:17:30 1

2008 I 1106 00:45:25 00:45:25 2
2008 I 2106 00:37:17 01:22:42 2

2008 I 1104 00:43:13 00:43:13 3
2008 I 2104 00:46:15 01:29:28 3

2008 I 1101 00:49:07 00:49:07 4
2008 I 2101 00:52:14 01:41:21 4

2008 I 1107 01:10:11 01:10:11 5
2008 I 2107 00:34:48 01:44:59 5

2008 I 1105 00:48:40 00:48:40 6

2008 б/р 1102 01:11:33 01:11:33
2007 1ю 2102 ДИСКВ. ДИСКВ.

№ Фамилия, имя

1
Парфенов Никита
Крапивин Вадим

2
Горбунов Владислав 
Пац Николай

3
Шведов Кирилл
Фёдоров Роман

4
Афанасьев Николай

Юноши до 19 лет, 13 КП, 3 км

Коллектив ГР Разряд Номер

ИСТОК, Хомутово
ИСТОК, Хомутово

2006
2006

I
кмс

1002
2002

Лицей 1 Иркутск
Лицей 1 Иркутск

2006
2006

I 
кмс

1004
2004

ИРГАУ
Лицей 1 Иркутск

2005
2006

III
I

1003
2003

Зерновое 2006 III 1005

Результат Ком. рез-т Место

00:48:10 00:48:10 1
00:37: 07 01:25:17 1

01:05:10 01:05:10 2
00:33:36 01:38:46 2

00:41:40 00:41:40 3
01:03:03 01:44: 43 3

01:11:29 01:11:29 4
Ранг не подсчитывался



по спортивному ориентированию (кроссовые дисциплины)
Иркутский район, п. Листвянка

Кросс-Эстафета (0830061811 Я)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам. главного судьи по СТО: Полуэктов В.С. (г. Иркутск), ССВК 
Судья-инспектор: Павлов А.Н. (г. Иркутск), ССВК

Женщины 40 лет, 8 КП, 1 . 6 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. реэ-т Место

1
Чернигова Наталия ИСТОК, Хомутово 1981 II 1601 00:45:52 00:45:52 1

Ранг не подсчитывался

Женщины любители, 8 КП, 1.6 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. реэ-т Место

1
Гвон Анастасия Байкал-Ориент 1987 б/р 1602 01:03:19 01:03:19 1

Ранг не подсчитывался

Мужчины 40 лет, 9 КП, 2 . 3 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

1
Симухин Михаил Байкал-Ориент 1979 I 1701 00:33:26 00:33:26 1

Ранг не подсчитывался

Мальчики НОВИЧОК, 6 КП, 1.3 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Ком. рез-т Место

1
Шагиахметов Павел Лицей 1 Иркутск 2010 б/р 1801 00:50:29 00:50:29 1

2
Колесников Василий ЦРДОД 2016 б/р 1803 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2

3
Колесникова Савелий ЦРДОД 2016 б/р 1802 п.п.3.13.12.2 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья
С-Вбнисов Д.В. (г. Иркутск), ССВК


